
Artikel Artikelnummer #134288

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 350 €
Nebenkosten: 50 €
Kaution: 3 KM
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27.09.2018 Besichtigung : Nur an Studenten
zu vermieten: 3 Zi WG Auwaldstr,

Preis: 350 €



Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 26.09.18
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27.09.2018 Besichtigung : Nur an Studenten
zu vermieten: 3 Zi WG Auwaldstr,

Preis: 350 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Auwaldstr. 40: Hier sehen Sie den Grundriss und die Bilder... eine
frisch renovierte WG sucht noch 3 nette Studenten (M/W) ab 01.10.2018. In der
Auwaldstr.40 , 79110 Freiburg können an folgenden Tagen Besichtigungen
durchgeführt werden : nur noch Donnerstag 27.09.2018 ab 17 Uhr. Um
telefonische Anmeldung wird gebeten; 015125681035 (anrufen, SMS, WhatsApp)
Jedes Zimmer hat eine Kaution von 3 Kaltmieten und monatliche Nebenkosten in
Höhe von 80 EUR. In dem Mietvertrag wird eine Kündigung innerhalt der nächsten
12 Monate ausgeschlossen. Kaltmiete je nach Zimmer ca. 300-330 EUR
Mietverträge nur mit Studenten bei denen die Eltern als Bürge unterschreiben. aus
rechtlichen Gründen müssen die Eltern in Deutschland leben. ….nicht lang warten
ANRUFEN

Weitere Details & Energie Letzte Modernisierung: 2018

Ausstattung Aufzug
WG-geeignet
Balkon/Terrasse
Keller
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27.09.2018 Besichtigung : Nur an Studenten
zu vermieten: 3 Zi WG Auwaldstr,

Preis: 350 €



Beschreibung Auwaldstr. 40: Hier sehen Sie den Grundriss und die Bilder... eine frisch renovierte
WG sucht noch 3 nette Studenten (M/W) ab 01.10.2018. In der Auwaldstr.40 ,
79110 Freiburg können an folgenden Tagen Besichtigungen durchgeführt werden
: nur noch Donnerstag 27.09.2018 ab 17 Uhr. Um telefonische Anmeldung wird
gebeten; 015125681035 (anrufen, SMS, WhatsApp) Jedes Zimmer hat eine
Kaution von 3 Kaltmieten und monatliche Nebenkosten in Höhe von 80 EUR. In
dem Mietvertrag wird eine Kündigung innerhalt der nächsten 12 Monate
ausgeschlossen. Kaltmiete je nach Zimmer ca. 300-330 EUR Mietverträge nur mit
Studenten bei denen die Eltern als Bürge unterschreiben. aus rechtlichen Gründen
müssen die Eltern in Deutschland leben. ….nicht lang warten ANRUFEN

Objekt Standort Auwaldstr, 79110 Freiburg im Breisgau, Deutschland
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27.09.2018 Besichtigung : Nur an Studenten
zu vermieten: 3 Zi WG Auwaldstr,

Preis: 350 €

https://maps.google.com/?q=Auwaldstr,%2079110%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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27.09.2018 Besichtigung : Nur an Studenten
zu vermieten: 3 Zi WG Auwaldstr,

Preis: 350 €


